[image: image1.png]

         Башкортостан РеспубликаҺы
Бакалы районы

муниципаль районының
Иςке Маты ауыл советы
ауыл биләмәһе Хакимиәте

__________________________________

	    Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения
Староматинский сельсовет
муниципального района
Бакалинский район

_______________________________

ҠАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» октябрь 2022 й.                           № 186                       «19» октября 2022 г.
Руководствуясь ст.14, п. 2 ст. 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, п. 3 ст. 3.1 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ,  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в муниципальную собственность муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан объекты недвижимости – автомобильные дороги общей протяженностью 16304 м согласно приложению.

2. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» в установленный срок представить обновленную карту учета муниципального имущества для внесения изменений в реестр муниципального имущества муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Староматинский  сельсовет

муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                        Т.В.Кудряшова

                                                                        Приложение к

постановлению администрации

                                                                                   сельского поселения
                                                                                               Староматинский  сельсовет

                                                                                          муниципального района

                                                                                       Бакалинский район РБ

                                                                                       от 19.10.2022 г. № 186
	№ пп
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	Балансовая/остаточная стоимость, руб.
	Протяженность, м

	1
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, деревня Ворсинка, улица Лесная
	02:07:160301:25
	0,01/0,00
	438

	2
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, деревня Кызыл-Буляк, улица Зеленая
	02:07:150601:33
	0,01/0,00
	645

	3
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, деревня Дубровка, улица Центральная
	02:07:150801:35
	0,01/0,00
	531

	4
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, деревня Красная Горка, улица Дачная
	02:07:160501:37
	0,01/0,00
	350

	5
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, деревня Петровка, улица Садовая
	02:07:160401:39
	0,01/0,00
	773

	6
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, деревня Сазоновка, улица Полевая
	02:07:150101:52
	0,01/0,00
	673

	7
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, деревня Мулланурово, улица Центральная
	02:07:161001:105
	0,01/0,00
	1400

	8
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Новые Маты, улица Гоголя
	02:07:160901:332
	0,01/0,00
	531

	9
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Новые Маты, улица Советская
	02:07:160901:333
	0,01/0,00
	986

	10
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Новые Маты, улица 50 лет Октября
	02:07:160901:334
	0,01/0,00
	764

	11
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Старые Маты, улица Целинная
	02:07:151001:1021
	0,01/0,00
	210

	12
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Старые Маты, улица Победы
	02:07:151001:1022
	0,01/0,00
	1270

	13
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Старые Маты, улица Молодежная
	02:07:151001:1023
	0,01/0,00
	803

	14
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Старые Маты, улица Интернациональная
	02:07:151001:1024
	0,01/0,00
	1200

	15
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, с. Старые Маты ул. Заводская
	02:07:151001:1026
	0,01/0,00
	310

	16
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, с. Старые Маты ул. Лесная
	02:07:151001:1027
	0,01/0,00
	810

	17
	Сооружение
	Республика Башкортостан, Бакалинский район, с. Старые Маты ул. Мостовая
	02:07:151001:1028
	0,01/0,00
	300

	18
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Старые Маты, улица Гагарина
	02:07:151001:1029
	0,01/0,00
	420

	19
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Старые Маты, улица Пролетарская
	02:07:151001:1040
	0,01/0,00
	1180

	20
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Старые Маты, улица Матросова
	02:07:151001:1041
	0,01/0,00
	500

	21
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Старые Маты, улица Береговая
	02:07:151001:1043
	0,01/0,00
	300

	22
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Старые Маты, улица Луговая
	02:07:151001:1044
	0,01/0,00
	560

	23
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Старые Маты, улица Заречная
	02:07:151001:1045
	0,01/0,00
	1000

	24
	Сооружение
	РБ, Бакалинский район, село Старые Маты, улица Нагорная
	02:07:151001:1046
	0,01/0,00
	350